

vecka 23  
nationaldagen  
6 juni, 2003

metro  
jönköping

Detta är en fiktiv tidskrift.  
Eventuella liknelser med  
nu levande personer, platser,  
företag eller händelser  
är bara rena tillfälligheter.

[blodsband.sverok.net](http://blodsband.sverok.net)

# Brandmän försvunna

**Två hjältemodiga brandmän har anmälts försvunna av kollisionerna på brandstationen i Jönköping.**

När brandmännen kom till jobbet märkte de att två av deras kollegor inte dykt upp till jobbet och blev oroliga eftersom dom alltid brukar vara först på plats och dom hade inte ringt in och sjukskrivit sig. Senare på dagen försökte dom ringa sina hem men fick inget svar. På kvällen polisanmälde dom kollegorna försvunna och polisen började en omfattande undersökning efter dom två brandmännen. Polisen säger att dom inte utesluter brott på grund av senaste tidens oroligheter i staden. Fortfarande finns inga spår efter förrövarna men dom följer upp vissa intressanta ledtrådar och vittnesmål. Polisen vill att om man har sett något ska ringa in och informera polisen så fort som möjligt. Brandmännen heter Einar Hedrea och David Genfeldt, är båda i 20-årsåldern och väldigt omtyckta och uppskattade arbetskollegor



■ De två försvunna brandmännen inringade på ett gruppfoto taget tidigare i år.

Metro fruktar att dessa försvinnandet kan ha samband med försvinnandet av vår kära nyhetschef Alex Berg, då det i båda fallen rör sig av uppskattade Jönköpingsprofiler som berövats från

staden. Metro delar därför ut en belöning på 50.000 kronor till alla bevis som kan sammanbinda de bägga fallen.

MAGDALENA FALCK

## Nya mord på pensionärer



Det var under onsdagen som polisen kallade till presskonferens för att berätta om de tre nya morderna.

De tre döda pensionärer hade tidigare varit grund för en polisanmälan om vanvård mot äldreården på Råslätt, men visade sig vid närmare undersökning istället vara mordfall. Polisens talesman Lucas Sergei Green är väldigt förtegen om detaljer i fallet, men medger att man funnit sammankopplingar till pensionärsorden under förra åren som väckte uppståndelse då en rättsläkare blev anmäld för undanhållande av bevis.

ÅKE EDSTRÖM

# Stadsteatern öppnar åter upp

Genom en stor donation har Stadsteatern kunnat slå upp sina portar på nytt och först ut är Shakespeare.

Personen som bidragit med pengarna önskar förbli anonym, men vem det än

är bör han hyllas stort. Teatern öppnar upp redan nästa vecka och detta med buller och brak genom en nytolkning av Shakespears berömda Julius Caesar. Smålands Musik och Teater har lyckats involvera Riksteatern i projektet som hållits hemligt de senaste månaderna,

men nu blir det alltså premiär i Jönköping. Enligt teaterchefen Gustaf Höök kommer det dessutom bli ett riktigt stort dragplåster under sommaren med hela 23 föreställningar.

MAGDALENA FALCK

## Mordbrand mot hederlig vapenhandel i Norrahammar

På natten den 23/5 vaknade familjen Svensson av att dom hörde konstiga ljud utanför deras hus.

När dom tittade ut såg dom att ett antal män sprang därifrån. Inne i butiken såg dom att det brann och ringde Brandkåren direkt. Tack vare deras snabba agerande kunde affären räddas utan några allvarligare skador.

Polisen säger att det klassas som en mordbrand och ser mycket allvarligt på detta. En förundersökning pågår och polisen säger sig ha starka bevis och säger sig snart ha ringat in förrövarna

tack vare familjen Svenssons medborgerliga handlingar.

Polisen förnekar inte att det kan vara samma personer som låg bakom dom hemska dödsskjutningarna på poliser som skett den senaste tiden. Metro kan idag avslöja att det finns indikationer på att det är en mindre gruppering Terrorister som har utfört dådet och dom har även kopplingar till maffian i staden.

Metro har försökt att nå butiksägaren men har inte lyckats nå honom för ett uttalande.

ÅSA NORDHAMMAR



■ Butiksinnehavare Göran Tyrén.



## Ohederlig vandalism på Kultan

Tidigt på morgonen den 25 maj blev Kultarhuset offer för ett gäng vandaler.

Brottslingarna sprejade AFA-budskap och sparkade sönder inredning och möbler för flera tusen kronor och verkar därför inte ha någon som helst häder i sin kropp. Detta är bara ytterligare ett tecken på den nya brottsvåg som går genom Jönköpings och Huskvarnas själ och hjärtan. Skadegörelserna var dock inte värre än att ägarna ganska raskt kunde rusta upp lokalerna igen.

ÅKE EDSTRÖM